ed esecutiva, per l’intervento di ristrutturazione, rifunzionalizzazione e adeguamento 
sismico del fabbricato denominato “Compendio Eur – Ministero delle Comunicazioni” sito in 
Roma, viale America 201; 

- il valore a base di gara è stato quantificato in € 1.656.721,24 
(unmilioneseicentocinquantaseimilasettecentoventuno/24) al netto dell’IVA e degli oneri 
previdenziali ed assistenziali ove dovuti per legge; 

- è stato individuato, quale criterio di aggiudicazione, quello dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 3, lettera b) del D.Lgs.